SC468X
高精度可编程线性输出霍尔效应传感器
www.semiment.com                                         1                           赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 AEC-Q100 认证产品
 线性模拟量输出
 灵敏度可编程
 静态输出电压可编程

高精度可编程线性输出霍尔效应传感器SC468X
Rev.A1.6                                                          5                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 封装 环境温度 丝印 包装 数量
SC4688SA-BK-Q TO-92U -40℃~150℃ 4688 散包 1000 颗/包
SC4689SA-BK-Q TO-92U -40℃~150℃ 4689 散包 1000 颗/包
SC4688DC-TR-Q SOP8 -40℃~150℃ 4688 卷盘 4000 颗/盘
SC4688DA-TR-Q SOP8 -40℃~150℃ 4688D 卷盘 4000 颗/盘
产品命名规则
SC4688DA-BK-Q
产品名称
产品系列
产品等级
Q: 车规
包装方式
TR: 编带
BK: 散包
封装外形
SA:  TO-92U
DC: SOP8
DA: SOP8 双芯片
高精度可编程线性输出霍尔效应传感器SC468X
Rev.A1.6                                                          6                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司
6. 极限参数
符号 参数 测试条件 典型值 单位
VDD 正向电源电压
< 96 hours 8.5 V
< 1 hour 16 V
VRCC 反向电源电压
< 96 hours -8.5 V
< 1 hour -16 V
VOUT 正向输出电压
< 96 hours 8.5 V
< 1 hour 16 V
VROUT 反向输出电压 - -5 V
IOUT(source) 输出源电流 VOUT to GND 10 mA
IOUT(sink) 输出灌电流 VDD to VOUT 10 mA
- EEPROM 写入次数 - 100 cycle
TA 工作环境温度 - -40--150 ℃
TSTG 存储温度 - -65--165 ℃
TJ(max) 最大结温 - 165 ℃
备注：
高于此处列出的应力可能会导致器件永久损坏。 长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性
7. 静电保护
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VESD_HBM HBM 参照 AEC-Q100-002E HBM 标准，R=1.5kΩ，C=100pF -4 4 kV
VESD_CDM CDM 参照 AEC-Q100-011C CDM 标准 -750 750 V
高精度可编程线性输出霍尔效应传感器SC468X
Rev.A1.6                                                          7                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司
8. 工作参数
如未在测试条件中说明，则全温度范围有效VDD=5V，单路芯片测试
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电性能参数
VDD  电源电压 - 4.5 5 5.5 V
IDD  电源电流 Over temperature range - 7.5 10 mA
VDDZ  电源端过压保护 IDD=25mA，TJ=25 °，t=20ms - 17.5 20 V
VOZ  输出端过压保护 IO=10mA，TJ=25 °，t=20ms - 17 19.5 V
IOUT  负载能力 - -1 - 1 mA
RL  负载电阻 - 4.5 - - kΩ
CL  负载电容 - 0.33 10 1000 nF
EA  总体精度误差 RL=4.7kΩ(% of supply voltage) -2 0 2 %
INL  积分非线性 % of supply voltage -1 0 1 %
ΔVOUTCL  全温低钳位输出电压精度 RL=4.7kΩ ，VDD=5.0V -45 0 45 mV
ΔVOUTCH  全温高钳位输出电压精度 RL=4.7kΩ ，VDD=5.0V -45 0 45 mV
VOUTCH  输出高电平电压 VDD=5V, -1mA<IOUT<1mA 4.65 4.8 -- V
VOUTCL  输出低电平电压 VDD=5V, -1mA<IOUT<1mA - 0.2 0.4 V
tr(o)  输出响应时间
3dB filter frequency = 500Hz - 1 2
ms
3dB filter frequency = 1KHz - 0.5 1
tPOD  上电时间 CL=10nF,90% of Vout 1.5 1.7 1.9 ms
BW  小信号带宽 3dB filter frequency =1kHz BAC<10mT - 1 - kHz
VOUTn  噪声 magnetic range = 100mT - 6 15 mV
开路检测
VOUT  电源开路输出电压 VDD=5V,RL=10k to GND 0 - 0.2 V
VOUT  GND 开路输出电压 VDD=5V,RL=10k to VDD 4.7 4.8 5 V
欠压过压检测
VDD,UV  欠压检测 - 3.9 4.1 4.3 V